Dissa p stabilitate loci. Oro

Onipotēs sempitne de'
edificator & custos hierlin
ciuitatis sup̄heredita & custo

di locū istū cuz habitato:bus
suis: vt sit in eo domiciliū stabī
litatis & pacis. Per. **Secreta.**

Dis sacrificijs q̄s dñe pla
cat' intende: vt q̄ proprijs
oram' absolui delictis nō ḡnes
mur extermis: sed ab oib̄s li
berenur aduersis. **Posticō.**

Suscipe dñe preces n̄as:
& muro custodie tue hunc
locū cum habitato:bus in eo cir
cunda: vt oī aduersitate depul
sa sit semp in eo domiciliū ins
columitatis & pacis. p. **Dissa**

pro confiteente p̄tā lua. Oro.

Onipotēs sempitne de'
cofiteenti tibi famulo tuo
pro tua pietate relaxa p̄tā
vt nō plus ci noceat conscientie
reatus ad penā: q̄ indulgētiā

tue, pp̄itiatōis, p̄sit ad veniā. p.

Resta q̄s op̄s et **Secr.**
misericors de' vt hec salu
taris oblatio famulū tuū. M.
et a, p̄prijs reatib̄ indesinenter

expeditat: et ab oib̄s tueatur

aduersis. Per. **Posticōnen.**

Onipotēs & misericors
deus q̄ oēm animā penī
tentē: & cofiteētē tibi magis vis
emendare q̄ pdere: respice sup
hūc famulū tuū. M. & per hec
sc̄a sacramenta q̄ sumpm̄ ad
uerite ab eo irā iudicationis

Missa comunes

Ecclesiasticus.

tue: et dimitte ei oia petā sua. p.

Missa pro inimicis. Oratio.

Dicitur nos q̄s dñe sacra
que sumptim⁹: et famulos
De pacis charitatisq; anima tuos ppiti⁹ intende qui diuina
mīcīs nřis pacē charitatēq; ve
ram cūctōrum eis remissionēz
tribue p̄tōr nosq; ab eoꝝ insi
dīs potēter eripe. p. **Secreta.** **Missa pro amico incarcēato.**

Oblatis q̄s dñe placare
muneribus: et nos ab ini
mīcīs nostrīs clementer eripe:
eisq; indulgentiam tribue deli
ctorum. Per. **Postcoionem.**

Dicitur nos cōio dñe exuat a
delictis: et ab inimicōꝝ de
fendat insidīs. p. **Missa pro**

facientib⁹ nobis elemosynas.

Dicitur nos q̄ post baptis dñe.
imi sacrm̄ sedam ablutio
nē peccatorꝝ elemosynis indi
disti: respice ppiti⁹ sup famu
los tuos pro quoꝝ opib⁹ tibi
gratia referuntur: fac eos p̄mio
bos ut recipiant p̄ parvū ma
gna p̄ terrenis celestia, p̄ tēpoꝝ
ralib⁹ sempitēna. Per. **Secreta.**

Dicitur nos q̄ tuoꝝ corda fideli
um p̄ elemosynam dixisti
posse mutari: da famulis tuis
qui pauperib⁹ dona sua dede
runt per huius sacramēti my
steriū: ut p̄cipiētes hoc munere
veniā p̄tōr i tuoꝝ cēsēatur
sorte iustoꝝ. Per. **Postcoio.**

Dicitur nos q̄s dñe sacra
que sumptim⁹: et famulos
mādata recoletes ope indigēti
bus subministrāt: et p̄sta: vt si
cut eoꝝ deuotio nobis ē neces
saria: ita sit tibi sp̄ accepta. p.

Missa pro amico incarcēato.

Dicitur nos q̄ bt̄m petrū dñe.
a vīculis absolutū illesuz
abire fecisti: famuli tui i captio
ne positi vincula absolue et euꝝ